LED
HOUSE

enlightening
spaces®

MpoxekTop Deko-Light Flood Flex Il yepHbin 230V 12W IP65 3000K

Tensbin Oenbin
Kon n3pennsa 21902

LiBeToBas TemnepaTypa
FapaHTns

bpeHa

Hanps»xeHue nutaHna
MoLLHOCTb

3alWwnTHOE CTEK0
OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

LiBeT kopnyca
MaTepunan kopnyca

Y aponpo4yHoCTb

Tennbin 6ensin 3000K
5ropa/ net
Deko-Light
230V

12w

IP65
56.0mm
200.0mm
152.0mm
YepHbIN
aNIlOMUHNI
IKO8

3KCI'I1'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena and Hapy>XHOro ncnoJib30BaHUA

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese


http://www.deko-light.com

