



Проектор Deko-Light Flood Flex II черный 230V 12W IP65 3000K теплый белый

Код изделия 21902

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Deko-Light
Напряжение питания	230V
Мощность	12W
Защитное стекло	IP65
Длина	56.0mm
Ширина	200.0mm
Высота	152.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования